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Kylän tapahtuma- 
kalenteri s.2 

Tonttipankki,  
 s.3 

Ruuhijärven koulu, 
vireä 109-vuotias s.5  

 
 
 
 
 



 
Pidät kädessäsi historian ensimmäistä Ruuhijärven kyläsanomat lehteä! 
Ruuhijärven kyläsanomat on Ruuhijärven kyläyhdistyksen julkaisema kylälehti, jossa 
kerrotaan Ruuhijärven kylän eri yhdistysten ja muiden toimijoiden tapahtumista ja 
toiminnasta. Lisäksi lehdessä luodaan katsaus menneisyyteen ja pohditaan 
tulevaisuuttakin. 
 
Tarve painetulle lehdelle syntyi kun kyläyhdistyksessä pohdittiin parempia keinoja 
saavuttaa kylän vakituiset ja vapaa-ajan asukkaat. Todettiin että kysyntä perinteiselle 
painetulle lehdelle on selkeästi olemassa. Ruuhijärven kylän pääsääntöinen ja ajantasaisin 
tiedotuskanava on edelleenkin internet-sivut www.ruuhijarvi.com. Täältä löytyy 
ajantasaisimmat tiedot kylän tapahtumista ja paljon muuta mielenkiintoista. 
 
Lehden painosmäärä on 500 kpl  vuonna 2009. Lehti jaetaan Ruuhijärven vakituisille ja 
kesäasukkaille sekä jakelupisteisiin.  
 
Yhteystiedot : Kyläyhdistyksen puheenjohtaja Petri Honkanen 040-7394537, 
palaute@ruuhijarvi.com 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ruuhijärven baari ja kioski 

Ruuhijärven Baari, Ruuhijärventie 978, 040-5124581. 
Baari avoinna Ma 15-21,Ti suljettu, Ke-To,15-21 Pe 15-02, La 10-02, Su 10-21.  

Kioski avoinna Ma 15-21, Ti suljettu, Ke-Pe 15-21, La-Su 10-21. 

 
 
 



Ruuhijärven tapahtumakalenteri 2009 
 
 
Tanssit seurantalolla kl0 20-01, liput 10€ 
 

·  18.4. Puskan Sävel 
·  2.5. Vanhanajan tanssit, pukeutuminen ajan hengessä… liput 5€ 
·  16.5. Sinitakit 
·  20.6. Heljanka, juhannuspäivän tanssit 
·  20.8. Janne Ahonen 
·  19.9. Hannu Roitto  
·  17.10. Trio Olaset 
  
Loppuvuoden tanssit, katso www.ruuhijarvi.com 
 

Seurantalon viikoittaiset tapahtumat 

·  Tiistaisin Naisten jumppa, wellamo opiston järjestämänä. klo 19-20  
·  Keskiviikkoisin, Lasten salibandy klo 18 – 19 (1.10. - 30.4.) 
·  Perjantaisin, Aikuisten salibandy klo 19-20 
·  Lauantaisin, Aikuisten lentopallo klo 19-20 
·  Kahvio-Pub avoinna joka perjantai ja lauantai klo 20:00- 02:00 

 
 

Muut tapahtumat 
 

·  30.4. Vappurieha klo 19-02:00, Vappukokko, ym. ym. 
·  3.5. Kirpputori klo 12-15:00 
·  6.6 Kesäkauden avajaiset seurantalolla klo 14:00 alkaen 
·  8.6 Maastojuoksukilpailut urheilukentällä, kilpailut ovat osa Nasevan maastojuoksu 

cupia 
·  11.7.2009 Rocka Billy festarit klo 18-02:00 Ruuhijärven nuorisoseurantalo. 

Jack Baymoore and the bandits ( Swe) 
Barnshakers 
Beetle Crushers 
Darryl Haywood combo 
 

·  Lisää tapahtumia tulossa, katso www.ruuhijarvi.com 
 
 

 
Auto ja konekorjaamo 

Amin paja 
 

Vierumäentie 109 19160 HUUTOTÖYRY  
Puhelin: 03 7627218 

 
  

 
 
 



Ruuhijärven tonttipankista ratkaisu tonttitarpeesee n 
 

 
 
 
Ruuhijärven tonttipankki  on uranuurtajia 
Päijät -Hämäläisessä tonttipankki 
rintamassa. Tonttipankki perustettiin vuonna 
1994, sen perustaminen oli eräs 
Ruuhijärven pilottikylähankkeen tuloksista. 
Tällä hetkellä tonttipankissa on vapaana 
parikymmentä erilaista tonttia. Useita 
tontteja on myyty ja uusia tontteja tulee 
myyntiin säännöllisesti. Tonttipankki löytyy 
Ruuhijärven www-sivuilta 
www.ruuhijarvi.com/tonttipankki 
 
Ruuhijärven kyläyhdistyksen 
tonttipankkivastaava Raimo Honkanen 
kertoo mistä tonttipankissa on kysymys. 
 
”Yhteiseen tonttipankkiin on koottu suuri osa 
Ruuhijärvellä myytävistä tonteista.  
Tonttipankissa on kuvattuna tontin sijainti 
karttapohjalla. Lisäksi tonttipankista löytyy 
yleiskuvaus ja myyjän yhteystiedot. 
Yleiskuvauksen voi tarvittaessa tulostaa ja 
ottaa mukaan maastokäyntiä varten.” 
 
Vakituiseen asumiseen tarkoitetun tontin 
koko on ohjeellinen, kuitenkin niin että tontin 
minimi koko on n. 4000 m2 kunnan 
rakennusjärjestyksen mukaisesti.  
 

 
Tontin lopullinen koko ja hinta määräytyvät 
ostajan ja myyjän välisten neuvottelujen 
perusteella 
 
Ruuhijärven kylämaisemaan kuuluvat 
oleellisena osana kumpuilevat 
maalaismaisemat.  Salajärven, Ruuhijärven 
ja Oksjärven vesistöjen läheisyys tuo tähän 
vielä oman lisäarvonsa. 
 
Ruuhijärven kylä tarjoaa kauniiden 
maisemien lisäksi hyvät kulkuyhteydet. Kylä 
sijaitsee keskeisellä paikalla Nastolan 
pohjoisosassa, idässä kylää rajoittaa Iitti ja 
Pohjoisessa Heinolan kaupunki. Lahteen ja 
Heinolaan ajaa alle puolessa tunnissa. 
Helsinkiin kerkiää tunnissa ja vartissa. 
 
Lisäksi alle 10 minuutin ajomatkan päästä 
löytyvät monipuolisia 
harrastusmahdollisuuksia tarjoavat 
Vierumäen ja Pajulahden urheiluopistot   

 
 

 



Toni ja Satu löysivät etsimänsä Ruuhijärven tonttip ankista 
 

 

 
 
 

Satu Rautakangas, Toni Kuokkanen sekä lapset Iisa ja Joel hirsitalonsa rappusilla 
 

 
Toni Kuokkanen ja Satu Rautakangas  
etsivät uutta asuinpaikkaa Ruuhijärven 
suunnalta vuonna 2003. He kaipasivat tilaa 
ympärilleen ja rauhallista asuinympäristöä. 
Asuinympäristön valinnassa tärkeää oli 
toimivan kyläkoulun olemassaolo ja 
aktiivinen kylätoiminta. Lisäksi kauniit 
maalaismaiset viehättivät.  
Sadulla ja Tonilla oli jo valmiiksi katsottuna 
Ruuhijärvellä myynnissä ollut talo, mutta 
talo ehti mennä kaupaksi. Paikallisesta 
pankista he saivat Ruuhijärven tonttipankki 
esitteen, josta löytyikin kiinnostava tontti. 
Tonttia käytiin katsomassa useasti, 
pohdittiin ilta-auringon suuntaa ja 
suunniteltiin talon paikkaa.  Myyjän kanssa 
käytyjen neuvottelujen jälkeen tontti vaihtoi 
nopeasti omistajaa.  
 

Vuonna 2005 Toni ja Satu pääsivät 
muuttamaan uuteen hirsitaloon.  
Talon viimeistely työt ja perheen kaksi 
pientä lasta ovat vieneet tehokkaasti 
käytettävissä olevan vapaa-ajan. 
Jatkossa he toivovat ehtivänsä 
osallistumaan Ruuhijärven yhdistysten 
järjestämiin tapahtumiin useammin. Toki 
Rockabilly festivaaleihin he ovat käyneet 
tutustumassa jo ennen Ruuhijärvelle 
muuttoa.  
Satu ja Toni kertovat viihtyneensä 
Ruuhijärvellä  hyvin ja pitävät tonttipankin 
olemassaoloa erittäin hyvänä tapana koota 
alueen tonttitarjonta yhteen paikkaan.  

 
 

Kiinteistökohtainen jätevesisuunnittelu 
 

Suunnittelupalvelu P.Honkanen 
Salakkaniementie 10, 15580 RUUHIJÄRVI 

040-7394537 
  



 
Ruuhijärven koulu, vireä 109-vuotias 

 

 
 

Ruuhijärven koulu  on toiminut 
yhtäjaksoisesti jo vuodesta 1900. Koulua 
onkin voinut käydä samasta perheestä jo 
viisikin sukupolvea. Koulun toimintaa ei ikä 
paina Koululla tehtiin vuonna 2006 mittava 
remontti, jossa mm. luokkatiloja lisättiin ja 
keittiö remontoitiin täydellisesti. Ruuhijärven 
koululaiset voivat käyttää liikuntatuntiensa 
pitämiseen myös läheisen seurantalon tiloja 
sekä urheilukenttää. 

Historia 

Ruuhijärven koulu valmistui syksyllä 1900, 
sitä ennen koulua pidettiin 
kiertokoulumuotoisena. Parhaimmillaan 
kylässä toimi kolme erillistä koulua samaan 
aikaan. Opetus tapahtui kylän eri taloissa. 
Koulu rakennettiin kylän omin voimin ja 
tarpein. Kukin talollinen toi manttaalinsa 
mukaiset määrät hirsiä, sammalia ja muita 
rakennustarpeita. Myös uuneihin ja 
piippuihin tarvittavat tiilet poltettiin omassa 
kylässä. Koulun sijaintipaikaksi tuli 
Keijumäki, nykyiseltä nimeltään 
Kukkusmäki vasta pitkällisen kinastelujen 
jälkeen. Pystyttipä koulua innolla kylään 
hankkinut isäntä Hemming Seppälä jo 
koulutalon kivijalankin omalle mäelleen. 
Siellä kivet ovat edelleenkin, vaikka koulu 
loppujenlopuksi rakennettiin Kukkusmäelle.  

Ennen koulua Kukkusmäellä oli kylän 
nuorten suuri keinu, missä nuoret 
kokoontuivat ja tiedetään siellä jaetun jopa 
emännän ja isännän paikkojakin. 

Oppilaat  

Koulun oppilaiden määrä on ollut 
parhaimmillaan 90, käyden vähimmillään 
22:ssa oppilaassa. Lukuvuonna 2008-2009 
koulussa oppilaita on kuitenkin  42.  
 
Koulun nykytilanne 

Vuonna 2009 koulun henkilökuntaan kuuluu 
yhteensä 5 vakituista koululle sijoitettua 
työntekijää. Ruuhijärven koulun rehtorin 
Kari Taskisen mukaan koulun tulevaisuus 
näyttää hyvältä, oppilasmäärät ovat 
kehittyneet suotuisasti. Kyläkoulun eduiksi 
voidaan katsoa pienet opetusryhmät. 
Ryhmien pysyessä pienenä jää opettajalla 
enemmän aikaa yhdelle oppilaalle. Koulun 
alue on viihtyisä ja tilava, siellä oppilaat 
voivatkin harrastaa monenlaista 
välituntiliikuntaa. Koulu kannustaakin 
oppilaita liikkumaan. Vanhemmat oppilaat 
järjestävät usein välitunneilla pienemmille 
koululaisille erilaisia pelejä ja leikkejä. 
Lopuksi Kari antaa erityiskiitokset 
oppilaiden vanhemmille ja 
vanhempainyhdistykselle hyvin sujuneesta 
yhteistyöstä.  

 
 



 
Elämäntapana Rockabilly 

 
 

 
Hiusrasva, nahkatakki, hyvä musiikki, 
bändit, bileet, 50- luku, kellohame, 
käännetyt farkunlahkeet, levysoitin, Sun 
Records, ullakolta kaivetut faijan vanhat 
teryleenit, Elvis, Eddie Cohcran, Johnny 
Burnette, Buddy Holly, Crazy Cavan, Stray 
Cats... Leikimme mieheni Esan kanssa 
assosiaatioleikkiä sanasta rockabilly, ja 
muun muassa näitä sanoja tuli mieleemme. 
Ja näinhän se on, rockabilly on kaikkea 
tätä. Rockabilly on elämäntapa, ajanvietettä 
ja hauskanpitoa.  
 
Rokkarit alakulttuurinsa edustajina 
herättävät runsaasti ennakkoluuloja 
hiusrasvoineen ja vaatetuksineen. 
Kaikenlaisia ennakkoluuloja haluamme 
osaltamme muuttaa; bileissä pidämme 
hauskaa, olemme kohteliasta ja arvoja 
kunnioittavaa väkeä. Rokkarit eivät ole 
mitään huonosti käyttäytyvää 
rähinäporukkaa, vaikka toki joukkoomme 
mahtuu kaikenlaisia ihmisiä. Meidänkin 
perhe on ihan tavallinen lapsiperhe. 
Alakulttuuri ja elämäntapa näkyy meillä 
lähinnä pukeutumisessa ja musiikin 
määrässä ja laadussa kotona. Nuorempana 
sitä jaksoi enemmän panostaa rockabillyn 
julistamiseen ja alakulttuurin 
esilletuomiseen, nykyisin rockabilly kulkee 
mukana lapsiperheen arjessa.  

 
 
 
 
 
 

 
 

Bileitä odotellen, Tanja ja Esa Nirkko 
 

Esa muistelee alkutaivaltaan rokkarina 
näin:  
-  Kakarana oli hankalaa Nastolan 

maaseudulla laittaa hiuksia. Kaikkea 
kokeiltiin Vitaliksesta ja viiksivahasta 
lähtien. Jos ei ollut rahaa, niin tukan sai 
laitettua Pepsodentilla, mutta se 
vaahtosi ikävästi. Sitten joku kavereista 
keksi Lahdesta paikan, mistä sai 
ostettua Brylcreemiä ja Suavea. 
Suavella laitan tukkani edelleen. 

-  Vuonna -83 ruvettiin käymään 
tilausajoilla Lahdesta bileissä 
Mäntsälässä, Punkalaitumella ja 
myöhemmin Valkeakoskella. Niihin 
aikoihin vaatteet merkkas tosi paljon; 
etsittiin mummoloitten vinteiltä 
spittareita, teryleenejä ja valkoinen 
nylonpaita oli pakko olla. Kavereitten 
kanssa kuunneltiin kaseteilta musaa, ja 
pyörittiin Lahdessa Carrolssin kulmilla.  

-  Olisikohan ollu vuosi -83, kun seisottiin 
Nastolassa bussipysäkillä odottamassa 
tilausajoa bileisiin, Adidas- putkikassi 
täynnä Suomimakkaraa ja olutta, ja joku 
meistä sanoi: ”Voi ***** kun 
Nastolassakin joskus järjestettäis jotkut 
bileet, ettei aina tarttis lähteä 
pidemmälle!”  20 vuotta sitä sai odottaa! 

 
Nythän Ruuhijävellä on kesällä jo 
seitsemännet rocka billy festarit. Jokaiset 
bileet olemme käyneet katsomassa, ja 
meno on parantunut vuosi vuodelta. 
Ruuhiksen bileet on tällä hetkellä yhdet 
ihan kärkibileistä Suomessa; rokkareita 
tulee ulkomailta asti kokemaan rokkibileet 
maaseudun keskellä. Viime vuonna otimme 
jo tyttärenkin mukaan; neljävuotias Ella 
odottaa ensi kesän bileitä jo kovasti. Tosin 
tänä vuonna hän vaatii jo päälleen 
kellohameen. Tervetuloa ystävät ja 
kylänmiehet 11.7  rockabillya 
kuuntelemaan! Pieni varoituksen sana: 
Siihen saattaa jäädä koukkuun ja 
elämäntapa viedä mukanaan. 

 
 

 
 



Ihmisiä kylänraitilla 

 
Tällä palstalla tutustumme kyläläisiin 

 
 

 
 

Jaana Raikaa 

Muutimme  perheen kanssa  Villähteeltä 
Ruuhijärvelle loppuvuodesta 2008. 
Aikaisemmin kylä on tullut tutuksi 
Oksjärvellä sijaitsevan kesämökin myötä.  
Minut tapaat Ruuhijärven baarilta, jossa 
toimin toisena yrittäjänä. Baarista saa 
virvokkeiden lisäksi myös suolaista 
purtavaa kuten hampurilaisia ja 
lihapiirakoita. Kesään mennessä myös 
pizza uuni lämpenee. Kioskin puolelta saa 
myös jokapäiväiset elintarvikkeet sekä 
kalastusmerkit. Toivotan kaikki 
tervetulleeksi paikanpäälle tutustumaan 
tarjontaan! -Jaana Raikaa 
 
 
 
 

 
Syksyllä -07 sattui onnenkantamoisena 
löytymään kodiksemme sopiva 
vuokratorppa, kun tuolloin Hartolassa 
asuttamamme tölli osoittautui homeen 
valtaamaksi. Perheen, joka sisältää 4 
koiraa, 4 kissaa ja 4 hevosta uudelleen 
sijoittaminen kun ei ollut aivan helppoa 
heinää. Lisäksi vaatimuksena painoi ettei 
motari jyräisi nurkalla, mutta matkaa 
kaupunkiin ei kuitenkaan tarvitsisi taittaa 
tuntitolkulla. Ruuhijärvi täytti toiveet senkin 
suhteen. Tommi on kotoisin Lahdesta joten 
"naapuriin" muutto oli mukavaa, ja itsenikin 
osalta  toiseen kuntaan jo 9 vuotta 
juurtuneena, sujui kivuttomasti. Ystävyys ja 
avunanto suhteitakin syntyi pikkuisen omaa 
aloitetta käyttäen nopeasti, mikä on tietysti 
tärkeää niin eläinten pidon kuin oman 
psyykenkin kannalta. Nyt odottelemme 
esikoisen ihmislapsen syntymää ja 
toivomme, että hänestäkin tulisi kylän 
koulua kannattava sen myötä, että 
löydämme näistä maisemista ihan ihka 
omaksi ostettavan talon. Ruuhijärvi on 
ottanut paikkansa sydämissämme ja ei 
epäilystäkään etteikö se voisi tehdä jonkun 
muunkin oloa kotoisaksi. -Kati Rättö 
 
 

 

 

 
 

Kati Rättö 



 
 

 
 

Lassi Kuisma 

Perheeseeni kuuluu vaimo ja 2 lasta. 
Muutin 2002 alussa Nastolan kirkolta 
rauhallisempaan ympäristöön jonka jälkeen 
perhe on kasvanut nelihenkiseksi + koira ja 
2 kissaa. Ruuhijärvi on luonnonläheinen ja 
juuri sellainen maaseutu kylä jossa olen 
asunut lapsuutenikin. Kaipuu maaseudulle 
takaisin pois taajamien hälinästä on minulla 
ollut aina ja Ruuhijärvellä se on toteutunut 
juuri toivotulla tavalla. Kyläläisiin olen 
tutustunut kyläyhdistyksen kautta johon 
kuulun sekä lasten sähly vuorojen vetäjänä 
olen tutustunut viimeaikoina useampien 
lasten vanhempiin sekä tietysti unohtamatta 
hyviä naapureita joihin olen tutustunut 
näiden vuosien varrella. 
Asuinpaikkana voin suositella Ruuhijärveä 
niin lapsiperheille kuin muillekin. Täältä 
löytyy lähes kaikki 15 min matkan päästä 
kotoa ja etenkin kaunis luonto ja ulkoilu 
mahdollisuudet jotka ovat heti, kun avaat 
ulko-oven. – Lassi Kuisma 
 

 
Muutimme Ruuhijärvelle Nastolasta. 
Saimme tiedon myynnissä olevasta 
omakotitalosta internetin kautta. Olimme 
etsineet omakotitaloa jo jonkin aikaa, mutta 
sopivalla tallilla varustettua taloa ei ihan 
helposti löytynyt. Tilaa tarvitseviin 
harrastuksiin kuuluvat supermoto, 
motocross, harrikat ja koirat. Olemme 
viihtyneet Ruuhijärvellä ja tutustuneet 
kyläläiisiin. Asuinympäristössä arvostamme 
omaa rauhaa. -Juha ja Heidi 
 

 

 

 
 
 
 
 

Pekka Tulokas, 
03 - 7627 130, 0400-497742 
 
 

Ruuhijärveläisiä 
maanrakentajia 

E.Tammelin Ky. 
0500-491087 

Myös sorat ja murskeet. 

 

 
 
 

Arto Leikkola, 
0400-121365 

 
 

SAM-YHTIÖT OY   
 

Kaikki mökkitalkkari palvelut! 
Ari Suominen p.0408212773. 

 



 
 
Ruuhijärven kyläyhdistys kaipaa palautettasi ! 
 
Jos sinulla mielessäsi Ruuhijärven kylätoimintaan liittyvää palautetta, risuja, ruusuja 
ajatuksia, tai ideoita, otamme ne mielihyvin vastaan. Pyrimme kehittämään ja 
parantamaan kyläyhdistyksen toimintaa ja palveluita. 
 
Palautteen voit jättää joko alla olevalla palautelapulla tai vapaamuotoisena Ruuhijärven 
seurantalon pääovella sijaitsevaan palautelaatikkoon. Voit lähettää palautteen myös 
sähköpostilla osoitteeseen palaute@ruuhijarvi.com 
 

 
 
 
 
 
 
 

leikkaa irti  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 

Palaute / Ruuhijärven kyläyhdistys 
 
 
Palautteen aihe: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Yhdistyspalsta 

 
Ruuhijärven kylän alueella toimii useita aktiivisia yhdistyksiä, seuraavassa on koottuna 
yhdistysten toimintaa pähkinänkuoressa. 
 
Ruuhijärven kyläyhdistys ry. 
 
Ruuhijärven kyläyhdistyksen on perustettu 
vuonna 1994. Kyläyhdistyksen toiminnan 
perusta on kylän toiminnan kehittäminen ja 
kylän markkinointi. Lisäksi kyläyhdistys 
pyrkii parantamaan alueen viihtyvyyttä ja 
vaalia paikallishistoriaa. Käytännössä 
toimintaa toteutetaan järjestämällä erilaisia  
yhteisiä tapahtumia. Lisäksi kyläyhdistys 
osallistuu erilaisiin markkinointitilaisuuksiin. 
Kyläyhdistyksen vastuulla on kylän www-
sivujen ylläpito.  
 
Yhteystiedot: Puheenjohtaja Petri 
Honkanen, 040-7394537 
 

 
 
 

   

 
 
 

 

 
Ruuhijärven Nuorisoseura ry. 
 
Ruuhijärven Nuorisoseura Ry perustettiin 
vuonna 1907 tarkoituksenaan herättää ja 
vireillä pitää nuorisossa isänmaallisen 
hengen elähyttämää harrastusta 
kansallissivistykseen ja itsekasvatukseen 
sopusoinnussa kristillissiveellisen 
elämänkatsomuksen kanssa.  
 
Nuorisotoiminta on yhdistyksessä 
johtoajatuksena. Lapsille ja nuorille 
järjestetään viikoittaisia peli-iltoja, joissa voi 
harrastaa salibandya, lentopalloa, biljardia 
ja kesäisin myös mölkkyä. Kaikille 
tarkoitettua harrastustoimintaa pyritään 
tukemaan luovuttamalla tiloja eri 
harrastusten toimintatiloiksi 
mahdollisuuksien mukaan. Seurantalo 
toimiikin Ruuhijärven koulun 
sisäliikuntatilana ja seurakunnan 
kerhotilana. Siellä kokoontuu myös naisten 
jumpparyhmä. 
 
Yhteystiedot: Puheenjohtaja Jouni Hiljanen 
0400-435725 
 

 



 
Ruuhijärven koulun 
vanhempainyhdistys ry. 

Ruuhijärven koulun vanhempainyhdistys 
perustettiin tammikuussa 2006 
Vanhempainyhdistyksellä on vuosittainen  
5 €:n vapaaehtoinen kannatusmaksu. 
Ilahduttavan moni kyläläinen maksanut, 
suuri kiitos heille. Sen lisäksi varoja on 
kerätty myymällä pikkuleipiä, talous- ja wc-
paperia sekä tänä keväänä sukkia. 
Yhteistyössä koulun kanssa on järjestetty 
mm. diskoja, halloween-tapahtuma, 
arpajaisia ja syksyinen tutustumisilta 
jalkapalloa pelaten ja makkaraa paistaen. 
Näistä kertyneillä varoilla oppilaat ovat 
päässeet esim. teatteriin Kouvolaan, ovat 
saaneet käyttöönsä uusia urheiluvälineitä 
ja jopa uudet ompelukoneet.. 

Toivotamme kaikki nykyiset ja uudet 
vanhemmat tervetulleiksi mukaan 
toimintaamme. Kaikki uudet ideat ilman 
jäsenyyttäkin on tervetulleita! 

Yhteystiedot: Puheenjohtaja Minna Hietala 
0405764466 

 

 

 

 

 

Ruuhijärven VPK 
 
Ruuhijärven vapaapalokunta on perustettu 
1955. Palokunta on ollut koko kylän yhteinen 
asia ja palotorjuntatoimintaa on ollut 
tiettävästi Ruuhijärvellä jo paljon ennen 
palokunnan perustamistakin. Sitten toiminta 
uhkasi hiipua raha- ja kalustotilanteen 
myötä. Vuonna 2002 hankimme itse 
nykyaikaisen paloauton. Nykyisin nuoria on 
tullut mukaan toimintaan ja olemme saaneet 
pelastuslaitokselta kiitosta hälytyksien 
miesvahvuuksista. Aina sopimuksen 
mukainen vahvuus on ylittynyt, joten 
tulevaisuuteen suhtaudumme optimistisin 
mielin. 
 
Yhteystiedot: Osmo Syrjälä, 0443627194  

 
 
 
 
 



 

Ruuhijärven metsäpojat ry. 

Ruuhijärven metsäpojat on perustettu 
vuonna 1953. Toimintaa kuuluu edistää ja 
valvoa hyvien metsästystapojen 
noudattamista ja verottaa riistaa, kannan 
sallimissa rajoissa. Toimintaan kuuluu myös 
ammuntaharjoituksia ja kilpailuja. Seurassa 
on tällä hetkellä jäseniä 81. Joka 
syksyiseen hirvenmetsästykseen osallistuu 
n. 25 metsästäjää. Hirvenmetsästyksellä 
pyritään pitämään hirvivahingot, niin teillä 
kuin metsissäkin aisoissa. Hirvenmetsästys 
huipentuu perinteisiin hirvipeijaisiin, joissa 
metsästäjät ja maanomistajat palkitaan 
hirvikeitolla. Metsäpojat toteuttavat myös 
riistan ruokintaa riistapeltojen avulla. 
Metsästysseura kaipaa  lisää nuoria 
metsästäjiä mukaan toimintaan, eli ei muuta 
kuin jäsenanomus vetämään. 
Jäsenanomuksen jättöaika on tammikuun 
loppuun mennessä. 

Yhteystiedot: puheenjohtaja Kari Rusila  
0400-495948 
 
 

Ruuhijärven osakaskunta. 
 
Kalastuslupien myyntipisteet: 
 
Paavo Pohjankoski  
Ruuhijärventie 820, 15580 Ruuhijärvi. 
 
Ruuhijärven baari 
Ruuhijärventie 978, 15580 Ruuhijärvi. 
 
Timo Toivola 
Toivolantie 19, 15580 Ruuhijärvi. 
 
Raimo Honkanen 
Salakkaniementie 10, 15580 Ruuhijärvi. 
 
Hannu Anttolainen 
Ruuhijärventie 604A, 15580 Ruuhijärvi. 
 
Ari Aaltonen 
Ruuhijärventie 675, 15580 Ruuhijärvi. 
 
Timo Terho 
Terhontie 393, 15580 Ruuhijärvi. 
 
Pertti Huovila  
Yläjärvistentie 93, 19160  

 
 
 
 

 



 
Ruuhijärven palveluhakemisto 

 
 
Lomamökkien vuokraus 
 

·  Timo Toivolan lomamökit, 03-7627 127. Myös lyhytaikaiset vuokraukset 
·  Kimmo Honkasen lomamökit, 03-7627 107  
·  Matti Terho,03-7627 128 
·  Myllylammen maja, Taisto Kapulainen, 03-7627 212 
·  Ruuhijärven riistapiha, huvilan vuokraus sekä rapu- ja villisikailtojen järjestäminen, 0400-547 291 
·  Villa Selina, 03-718 8666, 

 
Maanrakennus, traktori ym. työt 

·  Pekka Tulokas, 03-7627 130, 0400-497742  
·  Pauli Lehtonen, 0400-367039 
·  Arto Leikkola, 0400-121365 
·  Ruuhijärven pojat 0400-169 991, 045-121 9836 
·  E.Tammelin Ky. 0500-491087 Myös sorat ja murskeet.  

Puutavara ja sahaus 

·  Raimo Honkanen, 040-8365279, puiden kaadot tontilta 

Polttopuut 

·  Raimo Honkanen,040-8365279 
·  Mikko Huhti,050-3271140 
·  Kimmo Kunnas,0400-222865 

 
Puusepäntyöt 
 

·  Kimmo Kunnas, 0400-222865 
 
Metallialan työt 
 

·  Karimet Oy, 0400 - 495 948 
·  Amin paja, 040-7165952 

 
Kuljetusyritykset 
 

·  Lahti-Rahti transport Ky, 0400-313833 
 
Muut yritykset 
 

·  Mökkitalkkari, Pauli Lehtonen, 0400-367039 
·  SAM-yhtiöt. mökkitalkkaripalvelut. Ari Suominen, 040-8212773.  
·  Tmi. Merja Suppi,Hiven Oy alue-edustus, erikoisrehut ym. 0400-358 015 
·  Suomen Laatupuhdistus Oy, 040-9112827 
·  Tmi. Suunnittelupalvelu P.Honkanen, jätevesisuunnitelmat 040-7394537 
·  Ruuhijärven Baari, Ruuhijärventie 978, 040-5124581 
 


